裝

訂

線

高苑科技大學　函
地址：82151高雄市路竹區中山路1821號
承辦人：林聯發
電話：07-6077260
電子信箱：t90006@cc.kyu.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年6月24日

發文字號：苑科大資訊字第1040128231號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（0128231A00_ATTCH2.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校資傳訊傳系於104年7月14~15日辦理「2D/3D快速

動畫課程研習營」，活動實施計畫乙份，請鼓勵貴校教師

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、研習營對象為各高中職教師。

二、參加教師可於全國教師在職進修資訊網登錄研習時數。

三、活動完全免費，請鼓勵 貴校有意願參加之教師，於7月 12

日(星期日)截止報名，活動人數預計40人，額滿為止，請

儘速報名。

正本：臺中市高級中等學校、雲林縣高級中等學校、彰化縣高級中等學校、嘉義縣高

級中等學校、嘉義市高級中等學校、臺南市高級中等學校、高雄市高級中等學

校、屏東縣高級中等學校

副本：本校資訊傳播系
電子公文
交 換 章

104/06/24
16:46:34

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學